КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АЛТАЙСКИЙ КОЛЛЕДЖ ПРОМЫШЛЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И БИЗНЕСА»

ПРИКАЗ

г. Бийск

О проведении краевой олимпиады
профессионального мастерства в
профессиональных образовательных
организациях по профессии
«Продавец, контролер-кассир»

На основании Плана работы Совета директоров профессиональных образовательных
организациях на 2018 год, по решению Министерства образования и науки Алтайского
края

Создать оргкомитет олимпиады в следующем составе:
Широкова Мария Юрьевна- преподаватель профессионального цикла КГБПОУ «Бийский
государственный колледж»;
Самусенко Елена Васильевна - директор КГБПОУ «АКПТиБ»;
Киселева Надежда Ивановна - заместитель директора КГБПОУ «АКПТиБ»;
Чапаева О.В. -  председатель ПЦК «торгово- экономических дисциплин» КГБПОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

«АКПТиБ».

Директор Е.В. Самусенко

Киселева Надежда Ивановна
36 34 63

Страница 1 из 1